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$  1.5 Shangrilla  4dor
2st 1500 a/t  terrea linda
Bolsa Imob 99787-9224

872638

$  330 Ferraz 2dor 1st
3vag vr gourmt Nova
Bolsa Imob 99787-9224

874072

$  430 Jd. Carolina 3dor
1st 4 vag edc. complet
Bolsa Imb 99787-9224

874071

$ 1.1 Morada do sol
3suites espç. Gourmet
Bolsa Imob 99787-9224

872172

$ 1.5 Tambore 3st esp.
gourmet a/e  NOVA
Bolsa Imob 99787-9224

872173

$ 370  Vl.  Souto 3 dor
1st 12 x 30 2 vagas
Bolsa Imob 99787-9224

874213

$ 480 Jd. Aeroporto
3dor 1 st 2 salas a/e
Bolsa Imb 99787-9224

874515

$1 milhão, incrível, lado
1º Cartório-Praça Paz, 4
gar., 3d, ste, dep.  hós-
pedes, escritório. Es-
tuda perm. 99679-0007

291663

$1 ,4  Spaz io  Verde
Comendador 3sts 2sl
coz churr pisc 2 gar
Bolsa 99118-7637

874350

$1,5 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

874349

$2,2 Alphaville 3 suites
a/e sl coz a/e churr pisc
2 gar Bolsa 99118-7637

874017

$2,5 Villa Dumont 4
sui tes  a /e  3  s l  pisc
c h u r r  3  g a r  B o l s a
99118-7637

874517

$400 Maramba 3dor 1st
2sl coz esc wc 3 gar
Bolsa 99118-7637

872975

$5,5 Estoril V 4 suites 4
salas 4 gar 700 m² de
const 900 m² de terr
Bolsa 99118-7637

866514

Apt Jd. Carolina 2d
Tratar: F: 14 99671-8067

291289

B.Vista resid. $120mil
p/  r e fo rma ,ó t . loca l
F:99784-6535

291751

B.Vista,Fino Acab.
R:Sto Antônio 12-24
Em exp. 99712-0038

291831

Casa. R. Gerson França
qd. 6-19, 3d , 2 salas,
coz. e wc. $180mil.
F: 99824-7181

291592

ELLEN LOBO
Plantão de vendas resid.
R. Joaquim da S. Martha
25-19, repaginada, 3sts,
esc., 3sls, churr, 2vagas,
$650 mil, aceita permuta
Fone: 99802-5046

874477

ELLEN LOBO
Tamboré 1.290 mil 
aceito permuta -----------
Casa Jd Estoril $790
mil, aceita imóvel em
Santos --------------------
Casa Jds Sul 4d, 2 stes,
$895 mil aceita permuta
Mogi das Cruzes --------
Jd Panorama 3d, 2 sts,
impecável, ac. permuta,
4 vagas -------------------
Estoril III, excelente,
repleta arm., lazer, aceita
permuta ------------------
Fone: (14) 99802-5046

874478

Estoril 5 - residências
vende 99772-4438

291812

Jd. Solange, $320 mil.
vaga. F. 99635-0366

291777

Ótima oportunidade:
2 casas geminadas ao
lado do Hospital de Base
ótimo $. Tratar direto
com o proprietário.
F.: 99791-2277

874499

SORAIACARDOSO
Resid Sevilha 3dorm /
2 vgs / 124m - 220mil
( a c e i t a  p e r m u t a  /
negociação) 99737-8933

874479

Spazio Verde - ótima
resid.. $ 1.790.000,00.
Tratar diretamente com
Camila. F.: 99859-4970

874460

Troco por apto R$600
mil Px Getúlio996926623

291832

$  195 Vl Grena 2 dor
térreo laze compl. finac
Bolsa Imob 99787-9224

874069

$ 330 Uatuma 2dor ste
armarios oportunidade!
Bolsa  99118-7573

874521

$ 340mil.2dor/ suíte/coz
americana/var. gourmet
2gar/R. Saint Martin
Q.13 (72m² de área útil)
1 º a n d a r  E l e v a d o r )
99715-7339/creci 12401

291785

$1 ,150  Porto  F ino
3suites a/e 3sl coz a/e
ar  cond 3gar  Bolsa
99118-7637

874019

$1,5 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

868423

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias Bolsa
99118-7637

868424

$165 Flamboyant 3 dor
sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

871609

$280 Passargada 2dor
a/e sl coz a/e wc 1gar
Bolsa 99118-7637

874016

$350 Las Palmas 3dor
1st a/e 2sl coz 2gar
Bolsa 99118-7637

872828

$500 La Guardia 2dor 1
st a/e sl coz a/e 1 gar
Bolsa 99118-7637

874154

$620  mi l  Apt  Duo
Residence novo, 84m²,
2sts, varanda gourmet.
99151-1069 Fernando.
Creci 149018.

291005

$750 Marau 3suites sl
coz  wc  2ga r  Bo l sa
99118-7637

868729

$830 Salvagio 3suites
a/e sl coz 3gar Bolsa
99118-7637

874516

Águas do Sobrado II,
2 dorm, 1° andar, reple-
to em armários, direto
c o m  p r o p r i e t á r i o .
Fone: (14) 98149-6204

291557

Apto Atol das Rocas 2
dorm, garagem, térreo,
90m². Tratar c/ Marcelo
99792-1111

290572

City Towers 1, sol da
manhã,  c /  p lano de
p a g t o  q u i t a d o  a t é
Out/ 22, direto propri-
etário (14)991424485.

291732

Di Calvacanti 1dorm,
$150mil. 99646-8266

291809

ECOLIFE
3 dorm mobiliado tratar 
direto com o proprietário
ótimo $. F.: 99791-2277

874498

Spazio Benfica (USC)
por Avalon ou RGold.
volto dif. 99702-5230

291687

Cassis lindo apto zona
sul, varanda gourmet
01 dormitório armário,
s a l a  d e  v i s i t a  c o m
v a r a n d a  g o u r m e t ,
cozinha planej .  Wc
completo + lavabo 1
garagem. Área de lazer
completa com piscina e
portaria 24 horas Elias
Imóveis 98125-6847

874319

Kitinetes mobiliadas,
sem fiador, somente p/
whats 14 99826-3013

291529

Varanda  Gourmet
Ed. Elara Alto padrão 2
suítes (1 c/ arm), sala 2
ambs climatizado, vista
fantástica, lavabo, wcs
c o m p l e t o s  c o z i n h a
planejada, lavanderia, 2
garagens. portaria 24
horas, salão de festa
fitness center, piscina
adulto e infantil. Elias
Imóveis 98125-6847

874318

A l .  a p t o  G u a r u j á
6 adultos 3crianças
p a r a  F e v e r e i r o .
F.(14)99661-3712

291605

Alugo apt Praia Grande
Canto do Forte, Cond.
Res. Avaí, frente p/
mar. F: 14 99104-6166

291719


